

Evaluarea lucrărilor

| Nr.crt. | CATEGORIA DE LUCRARE | U.M. | CANTITATE | PREȚ UNITAR [RON] | VALOARE [RON] | VALOARE [EURO] |
|---|---|-------|-----------|-------------------|------------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Strada 1 Decembrie | | | | | | |
| Cheltuielile care se finanțează de la bugetul de stat | | | | | | |
| Categoria de lucrare: Lucrari de drum - sistem rutier | | | | | | |
| 1 | Strat de legătură din beton asfaltic deschis cu criblură BAD20 - 6 cm grosime+ completari in profil si supralargiri | to | 2092.22 | 445.86 | 932838.99 | 209213.02 |
| 2 | Strat de uzură din beton asfaltic bogat în criblură MAS16 - 4 cm grosime | mp | 10897.00 | 70.00 | 762790.00 | 171075.18 |
| 3 | Curatirea suprafetei | mp | 21794.00 | 2.50 | 54485.00 | 12219.66 |
| 4 | Frezare sistem rutier existent | mp | 10897.00 | 20.40 | 222298.80 | 49856.19 |
| 5 | Amorsare suprafata | mp | 21794.00 | 3.00 | 65382.00 | 14663.59 |
| 6 | Marcaje rutiere transversale | mp | 200.00 | 125.00 | 25000.00 | 5606.89 |
| 7 | Marcaje rutiere longitudinale | km | 0.67 | 17500.00 | 11694.95 | 2622.89 |
| 8 | Semnalizare provizorie | set | 6.00 | 250.00 | 1500.00 | 336.41 |
| AL FĂRĂ TVA | | | | | 2,075,990 | 465,594 |
| Categoria de lucrare: DRUM - Aducere la cota camine vizitare, rasuflatori , guri de scurgere | | | | | | |
| 1 | Camine de vizitare | buc | 37.00 | 1780.00 | 65860.00 | 14770.79 |
| 2 | Guri de scurgere | buc | 16.00 | 950.00 | 15200.00 | 3408.99 |
| 3 | Rasuflatori gaze | buc | 25.00 | 800.00 | 20000.00 | 4485.51 |
| 4 | rasuflatrilor cu MAD25A | mp | 624.00 | 65.00 | 40560.00 | 9096.62 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| 7 | Transport beton, borduri | to | 49.43 | | 0.00 | 0.00 |
| 8 | Transport cu roaba | to | 14.83 | | 0.00 | 0.00 |
| 9 | Incarcat mat. | 100mc | 0.00 | | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL FĂRĂ TVA | | | | | 141,620 | 31,762 |
| TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA | | | | | 2,217,610 | 497,356 |

